08.04.2022 Г. № 110
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 01.03.2022 Г. № 77 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К МЕСТНОМУ БЮДЖЕТУ»

Руководствуясь ст. ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 48, 52 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Молодежного муниципального образования от 01.03.2022 г. № 77 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской федерации в части, относящейся к местному бюджету» как утратившее силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.       Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов